PAR38 LED CREE XPE DIMMABLE 24W BLANC NATUREL [PAR38S24TZ]
Blanc naturel
Ce PAR38 LED CREE XPE puissant dimmable en blanc naturel remplace des PAR38
classiques de 120W, l'angle éclairage LED au choix 15°,30°, 45°, 60°,90°, 120°
Modèle: Spot led PAR38 dimmable
Alim. et conso électrique: 220 V.  24 W.
Type de Led: CREE XPE 2W
Nombre de Leds: 12
Dimensions: D 122mm H 130mm
Luminosité: 1550 Lumens
Angle d'éclairage: 15 degrés
Couleur d'éclairage: Blanc naturel 4000K-
4500K
Remplace en éclairage traditionnel: 120 W.
Poids d'une piéce: 0,6